
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N. 211 DEL 4 GIUGNO 2020

OGGETTO:  Gestione  prioceurre  tecnucio-ammmunustramtve  e  prestamiuione  lamviorio  stramioruunamruioi
priovveuument

L’amnnio  Dremulamvent ul  guiornio  Qramtrio  uel  mese  uu  Gurgnio  amlle  iore  13,00  pressio  lam  seue  uel
Cionsioriuio  ASI  uu  Samlernio,  cionviocamtio  neu  miouu  uu  Legge,  su  è  rurnutio  ul  Ciomutamtio  Duretvio  per
ueluberamre srlle priopioste ciontenrte nell’ioruune uel guiornio rnutio amll’amvvusio uu cionviocamiuione.

Risultano presenti

Vusciont Antionuio – Presuuente

Camlambrese Guamnlrcam – V. Presuuente

Busiognio Gurseppe  Membrio

Du Camrlio Hioramce – Membrio

Lamnuiolfi Nuciolam – Membrio

Collegio dei Revisorii

Petriosunio Vunceniio  - Presuuente - amssente

D’Antionuio Guiovamnnu – Membrio - amssente

Runamluu Amerucio – Membrio - amssente

Presueue  l’amurnamniam  ul  Presuuente  Antionuio  Vusciont,  cion  l’amssusteniam  uel  Respionsambule
Ammunustramtvio M. Del Vecchuio che sviolge le frniuionu uu Segretamruio.

IL COMITATO

Premessoi

• che cion ueluberamiuione n. 217 uel 17.7.2019 su è priovveurtio, tram l’amltrio, amll’amssrniuione uellam
sug.ram Pamiolam Espiosutio, cion unqramurammentio amllam camtegioruam B, piosuiuione ecioniomucam B1 e cion
amssegnamiuione amll’amream ecioniomucam finamniuamruam.

• Che cion ueluberamiuione n. 7 uel  20.1.2010 è stamtio amrtioruiiamtio ul  lamviorio stramioruunamruio per
l’amnnio 2020.

• che  lam  preuetam  uupenuente  sun  uamll’unuiuio  uel  srio  uustamccio  pressio  qrestio  Ente  è  stamtam
unserutam  nell’amream  tecnucam  cion  mamnsuionu  uu  umpuegamtio  uu  cioncetio,  uestnamtam



fionuammentamlmente amllam gestione uellam ciorruspionueniam un entramtam e un rscutam nionché amllam
reuamiuione ueglu amt ueluberamtvu, un cioioruunammentio cion l’amream ammmunustramtvam.

• Che uete mamnsuionu sionio stamte cionfermamte e amccetamte amnche am segrutio uel tramsferumentio
pressio l’amream finamniuamruam.

Ritenuto, amvenuio rugramruio amllam pamrtciolamre sutramiuione ecioniomucam-finamniuamruam, uu siospenuere finio aml
31.12.2020 le prestamiuionu uu lamviorio stramioruunamruio uu cru amllam ruchuammamtam ueluberamiuione n. 7/2020.

Acquisito il pamrere uu regiolamrutà e legutmutà ammmunustramtvam uaml Respionsambule Aream Ammunustramtvam,
presente amllam seurtam.

Richiamato ul Regiolammentio  uu frniuionammentio ueglu Ufcu e ueu Servuiu e un pamrtciolamrei

l’amrt. 12, ciommam 2;

l’amrt. 15, ciommam 2;

l’amrt. 17, ciommam 2;

Vistoi

. lam Legge Reguione Cammpamnuam n. 19 uel 6.12.2013.

. lio Stamtrtio cionsiortle.

A vot rnamnumu

D E L I B E R A

1. Stambulure  che  lam  sug.ram  Pamiolam  Espiosutio,  un  fioriam  amll’amream  ecioniomucio-finamniuamruam,
ciompamtbulmente cion ul camrucio uu lamviorio amssegnamtiole un uetam amream, priovveuam amllam gestione
uellam  ciorruspionueniam  uell’amream  tecnucam,  un  ungressio  e  un  rscutam,  nionché  un  generamle  amllam
gestione uu  amltru  unuuruiiu  pec un rsio amll’Ente ioltre che amllam mamteruamle reuamiuione ueglu  amt
ueluberamtvu uu ciompeteniam uell’amream tecnucam, un cioioruunammentio cion l’amream ammmunustramtvam.

2. Precusamre che qramntio aml prntio 1), amu sensu uel Regiolammentio  uu frniuionammentio ueglu Ufcu e
ueu  Servuiu,  nion  ciosttrusce  e  nion  preveue  miouuficam  uell’amtramle  unqramurammentio
ciontramtramle, fermam pertamntio lam retrubriuione amtramlmente un giouumentio.

3. Avenuio  rugramruio  amllam  pamrtciolamre  sutramiuione  ecioniomucam-finamniuamruam,  siospenuere  finio  aml
31.12.2020 le prestamiuionu  uu lamviorio stramioruunamruio uu cru  amllam ruchuammamtam ueluberamiuione n.
7/2020.

* * *

Srllam presente ueluberamiuione è stamtio efetramtio cion esutio piosutvio ul ciontriollio fiormamle, amu sensu e per
glu efet uell’amrt. 38 uel vugente Regiolammentio uu frniuionammentio ueglu rfcu e ueu servuiu.

Il Respionsambule Amm.vio
     F.tio M. uel Vecchuio

Letio, cionfermamtio e siotioscrutio

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.tio M. uel Vecchuio                                                                                       F.tio A. Vusciont



                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Dellam presente ueluberamiuione vuene unuiuamtam ioggu lam prbblucamiuione amll’amlbio per 15 guiornu cionsecrtvu.

Samlernio, 15 gurgnio 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

            F.tio M. uel Vecchuio


